РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«О внесении дополнений (Приложение 16. Расписание вступительных испытаний в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в 2025 году на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (программы подготовки научных и научно — педагогических кадров в аспирантуре) в Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам подготоки научных и научно — педагогических кадров в аспирантуре в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2025/2026 учебный год»

[bookmark: _GoBack]от 29 августа  2025 года, протокол № 1
Заслушав выступление начальника управления организации научных исследований и подготовки научных кадров Репиной Е.Г. о внесении дополнений (Приложение 16. Расписание вступительных испытаний в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в 2025 году на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (программы подготовки научных и научно — педагогических кадров в аспирантуре) в Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам подготоки научных и научно — педагогических кадров в аспирантуре в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2025/2026 учебный год,

 УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения (Приложение 16. Расписание вступительных испытаний в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в 2025 году на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (программы подготовки научных и научно — педагогических кадров в аспирантуре) в Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам подготоки научных и научно — педагогических кадров в аспирантуре в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2025/2026 учебный год

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				                А.В. Сидорова